

دستورالعمل برگزاری امتحانات مجازی دانشکده پیراپزشکی

قابل توجه دانشجویان

دانشجویان گرامی با توجه به تداوم شرایط ویژه در پی شیوع پاندمی کووید ۱۹ و عدم امکان برگزاری امتحانات بصورت حضوری در دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی کشور در نیمسال دوم ۱۴۰۰-۱۳۹۹، دستورالعمل چگونگی ارزشیابی و برگزاری امتحانات مجازی جهت آگاهی و اطلاع به شرح ذیل خدمتتان اعلام می‌گردد:

۱- اجرای آزمون غیر حضوری از طریق نشانی الکترونیکی <http://onlineexam.sbm.ac.ir/> برگزار می‌گردد و دانشجویان می‌بایست با **نام کاربری (کد ملی) و رمز عبور (شماره دانشجویی)** جهت شرکت در آزمون، پیش از شروع آزمون وارد سامانه گردیده و از سرعت اینترنت و امکان شرکت در آزمون اطمینان حاصل نمایند. در صورت بروز هر گونه مشکل یا سؤال در خصوص امتحانات مجازی با واحد امتحانات در ساعات اداری با شماره ثابت ۰۲۱-۲۲۷۲۱۱۵۴ تماس حاصل نمایید. **مسئول دایره امتحانات جناب آقای مهندس حسینی با شماره تماس ۰۹۹۱-۱۰۱۱۸۹۰ از طریق تماس مستقیم یا واتس‌آپ** جواب‌گوی سئوالات و مشکلات دانشجویان فقط در رابطه با امتحانات می‌باشند.

۲- **هر آزمون رأس ساعت اعلام شده شروع می‌گردد** و در صورت عدم حضور در ساعت مقرر، **تنها ۵ دقیقه امکان تاخیر** برای شرکت در آزمون مهیا شده است. پس از آن امکان شرکت در آزمون میسر نبوده و مسئولیت ناشی از عدم حضور دانشجو در ساعت اعلام شده بر عهده دانشجو می‌باشد. در این خصوص پیشنهاد می‌گردد دانشجویان محترم **حداقل ۱۰ دقیقه قبل از شروع آزمون نیز** رایانه یا دستگاه ارتباطی مورد نظر خود را روشن نموده و به سایت آزمون وارد شوند.

۳- دانشجویانی که **در یک ساعت دو یا چند امتحان دارند** می‌بایست **حداقل سه روز قبل از تاریخ برگزاری آزمون** با واحد امتحانات تماس حاصل نمایند تا هماهنگی لازم صورت پذیرد. مسئولیت ناشی از عدم رعایت مورد فوق بر عهده دانشجو می‌باشد.

۴- دانشجویان دقت نمایند آزمون‌ها در قالب تستی، تشریحی، تستی - تشریحی و یا تشریحی با قابلیت ارسال فایل (عکس) می‌باشند. شرایط آزمون‌ها به شرح ذیل می‌باشند:

الف- در آزمون تستی می‌بایست گزینه مناسب را انتخاب نموده و از ثبت آن اطمینان حاصل نمایند.

ب- در آزمون تشریحی دانشجو می‌بایست پاسخ خود را بصورت تایپ شده با فونت B Nazanin و سایز ۱۲ در قالب طراحی شده پر نماید.

ج- ضوابط آزمون‌های تستی - تشریحی همانند بندهای الف و ب می‌باشند.

د- در آزمون‌های تشریحی با قابلیت ارسال فایل، دانشجو می‌تواند از پاسخ خود عکس گرفته و آن را بصورت پاسخ برای سامانه ارسال نماید.

۵- سئوالات حسب نظر اساتید می‌توانند بصورت چند گزینه‌ای، تشریحی و یا بصورت تلفیقی طراحی شوند. در خصوص سئوالات چند گزینه‌ای، برای هر سؤال ۵۰ ثانیه زمان لحاظ شده است. زمان تخصیص یافته به کل آزمون در شروع آزمون به دانشجویان اطلاع رسانی می‌گردد. (طبق دستورالعمل معاونت محترم آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی)

۶- امکان بازگشت به سئوالات ماقبل با توجه به زمان تخصیص یافته در کل برای حداکثر ۱۰٪ سئوالات امکان پذیر است. (طبق دستورالعمل معاونت محترم آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی)

۷- در خصوص آزمون‌های تشریحی با قابلیت ارسال فایل، به اساتید پیشنهاد گردیده تا زمان کافی برای این منظور در نظر گرفته شود و در زمان کلی آزمون نیز لحاظ گردد.

۸- پس از اتمام آزمون از ثبت موفق آن اطمینان حاصل نمایید.

۹- بعد از اتمام آزمون می‌بایست اقدام به ارزیابی سامانه نمایید. مسئولیت ناشی از عدم رعایت این مورد بر عهده دانشجو می‌باشد.

۱۰- کلیه امتحانات از **شنبه تا پنجشنبه در دو نوبت ۹ صبح و ۱۳/۳۰ بعدازظهر** برگزار می‌گردد.

۱۱- دروسی که دارای چند استاد می‌باشند و آزمون هر استاد بصورت جداگانه برگزار گردد، فاصله شروع آزمون بعدی **۱۵ دقیقه** پس از خاتمه آزمون اول می‌باشد. پیام مربوط به آزمون بعدی در آزمون اول درج گردیده است.

۱۲- دانشجویان محترم در صورت بروز هر گونه مشکل در حین برگزاری آزمون موظفند مراتب را بلافاصله از طریق **تماس تلفنی و یا پیامک** به واحد پشتیبانی امتحانات **جناب آقای مهندس حسینی** جهت پیگیری اعلام نمایند.

۱۳- دانشجویان پیش از برگزاری آزمون از نحوه اتصال، سرعت اینترنت و صحت سلامت ابزارهای ارتباطی خود اطمینان حاصل نمایند و **مرورگرهای اینترنتی خود را به آخرین نسخه روزآمد نمایند.** در خصوص حجم کافی و تاریخ اعتبار اشتراک اینترنتی خود و نیز حجم و اعتبار بسته اینترنتی خود در مورد تلفن‌های همراه اطمینان حاصل نموده و تنها با یک دستگاه ارتباطی وارد سامانه شوند.

۱۴- از شارژ کافی رایانه و تلفن همراه خود اطمینان حاصل نموده و در صورت امکان، یک پاور بانک شارژ شده جهت استفاده در مواقع ضروری از جمله قطع برق یا اتمام شارژ تلفن همراه در دسترس داشته باشید.

۱۵- چنانچه دانشجویان نیاز به تغییر تاریخ آزمون در موارد ضروری را دارند می‌بایست حداقل یک ماه قبل از شروع تاریخ امتحانات هماهنگی های لازم با واحد امتحانات انجام شود. لازم به ذکر است **تغییر ساعت و روز آزمون** فقط در صورت **موافقت استاد درس و کلیه دانشجویان در آن درس** امکان پذیر است.

۱۶- در صورت بروز هر گونه مشکل در خصوص برگزاری آزمون‌های مجازی با واحد امتحانات در **ساعات و روزهای اداری با شماره تماس ۲۲۷۲۱۱۵۲ و در صورت عدم پاسخگویی با شماره همراه جناب آقای مهندس حسینی (۰۹۹۱-۱۰۱۱۸۹۰)، سرپرست محترم واحد امتحانات** تماس حاصل نمایید.

با آرزوی سلامتی و موفقیت روز افزون

دکتر نایبعلی احمدی

معاون آموزشی دانشکده پیراپزشکی